ＲＳＣ総会議事録
・日時：２０２４年２月１８日（日）1２：３０～1４：３０
・場所：霊南坂教会２F会議室
・出席者：五十野、矢澤、臼井、塚田、渡辺
・議長，書記：渡辺

１号議案 : 2023年度 事業報告を臼井さんから報告された。全出席者これを賛成。１号議案 は可決された。

２号議案 : 決算報告：2023度決算報告書を臼井さんから報告された。全出席者これを賛成。２号議案 は可決された。

３号議案 : 2024年 事業計画を臼井さんから報告された。以下意見を含め全出席者これを賛成。３号議案 は可決された。
・郵送費のコストダウン：郵送orPC/スマホ選択のアンケートを取る：臼井さん
・焚火パーティー：後宮先生所有の焚火ＳＥＴ借用は可能。BS/GS協力＆柳さん出席可能日等の実施内容検討：渡辺

４号議案 : 予算案：2024年度 予算案を臼井さんから報告された。以下意見を含め全出席者これを賛成。４号議案 は可決された。
・会費状況が厳しいので、繰越金６６２、７６４円の内１６２，７６４円を本会計にを入れ、残５００、０００円を繰越金とする。
・通信費：郵送代（現状８４円）値上げが本年秋頃予定しているので、値上げ額（１１０円）で予算を再算出する。

５号議案 :・5号の１議案 : 監査役員の交代の件：下記を臼井さんから提案された。全出席者これを賛成。５号議案は可決された。
・柳,日下部両兄の体調不良を配慮し、BSOB 五十野和男兄の就任を提案致します。

以上の議案をもって本日の議事は１４時１５分に終了した。

本会議の議事の経過並びに結果が正確であることを証するために議事録を作成し、議長並びに議事録署名人はこれに署名した。

議長：渡辺 議事録署名人：臼井、五十野、矢澤、塚田

他
・春休み予定のGS再エネ見学がスケジュールに無い：古谷団委員長ヒアリング：春以降のリーダー変更があり、今後も実施を検討して行きます。
・副会長候補を立てた方が良い：高橋さん、西家さん
・対面定例会：定例会参加者UPの為、朱さんのお店都合の調査：臼井さん
・ルバーブ工場：西郷さん不調からの回復具合もあるが、別場所（教会）実施も検討
・名簿：ＥＸＣＥＬ化終了し、西郷さんからトス頂いた。内容チェックする：臼井さん
・会計・名簿・他情報の引継ぎ：ＵＳＢメモリーでトス予定：臼井さん

1

2

	スライド番号 1
	スライド番号 2